РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
  от  29 ноября 2016 года                                                                 №3/8
О досрочном прекращении полномочий
Глазковой Светланы Васильевны
На основании пункта 6 части 6 статьи 36, пункта 5 части 10 статьи 40, части 1 статьи 73 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  личного заявления Глазковой Светланы Васильевны от  10 ноября 2016 года  Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  Глазковой Светланы Васильевны с 10 ноября 2016 года на основании ее личного заявления.
2. Прекратить досрочно полномочия депутата по Шишкеевскому одномандатному избирательному округу №4 Глазковой Светланы Васильевны с 10 ноября 2016 года на основании ее личного заявления.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

Заместитель Председателя Совета депутатов
Шишкеевского сельского поселения
по работе в Совете 								Л.А.Глазкова